

SPS EJENDOMME ApS
Rønnesmosevej 7, 7800 Skive

CVR-nr. 31 34 71 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2024

Peter Hagen Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SPS EJENDOMME ApS Rønnesmosevej 7 7800 Skive
	CVR-nr.: 31 34 71 73
	Stiftet: 10. marts 2008
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Søren Hagen Sørensen Peter Hagen Sørensen
Direktion	Peter Hagen Sørensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Dalgasgade 30 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af opkøb og istandsættelse af ejendomme, samt udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.571 kr. mod 20.020 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22.860 kr. mod -12.677 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 24.396 kr. og selskabets egenkapital er negativ med 152.637 kr. Selskabet er finansieret af anpartshaverkredsen, og selskabets anpartshaver har tilkendegivet at ville støtte selskabet finansielt i fornødent omfang. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at anpartshaveren støtter selskabet finansielt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	7.571	20.020
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-9.524	-9.524
Andre finansielle indtægter	18	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.925	-23.173
Resultat før skat	-22.860	-12.677
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-22.860	-12.677
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-22.860	-12.677
Disponeret i alt	-22.860	-12.677

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>923.742</u>	<u>933.266</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>923.742</u>	<u>933.266</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>923.742</u>	<u>933.266</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>42.903</u>	<u>92.064</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>42.903</u>	<u>92.064</u>
	Aktiver i alt	<u>966.645</u>	<u>1.025.330</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	-277.100	-254.240
Egenkapital i alt	-151.100	-128.240
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	6.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.098.620	1.137.695
Anden gæld	9.000	9.000
Periodeafgrænsningsposter	3.250	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.117.745	1.153.570
Gældsforpligtelser i alt	1.117.745	1.153.570
Passiver i alt	966.645	1.025.330

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	126.000	-241.563	-115.563
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.677	-12.677
Egenkapital 1. januar 2023	126.000	-254.240	-128.240
Årets overførte overskud eller underskud	0	-22.860	-22.860
	126.000	-277.100	-151.100

Noter

	2023	2022
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på DKK 24.396 og selskabets egenkapital er negativ med DKK 152.637. Selskabet er finansieret af anpartshaverkredsen, og selskabet anpartshaver har tilkendegivet at ville støtte selskabet finansielt i fornødent omfang. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at anpartshaveren støtter selskabet finansielt.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	20.925	23.173
	20.925	23.173
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	952.314	952.314
Kostpris 31. december 2023	952.314	952.314
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-19.048	-9.524
Årets afskrivninger	-9.524	-9.524
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-28.572	-19.048
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	923.742	933.266
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudtaktiv på 60 t.kr.		

Peter Hagen Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Hagen Sørensen
Direktør
ID: d37554d4-89d4-4407-b344-68deca96a4cc
Tidspunkt for underskrift: 01-02-2024 kl.: 12:11:01
Underskrevet med MitID



Søren Hagen Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Hagen Sørensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 8f92dd4d-87cd-4804-a8b2-ac2242af1277
Tidspunkt for underskrift: 01-02-2024 kl.: 17:30:33
Underskrevet med MitID



Peter Hagen Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Hagen Sørensen
Bestyrelsesmedlem
ID: d37554d4-89d4-4407-b344-68deca96a4cc
Tidspunkt for underskrift: 01-02-2024 kl.: 14:08:48
Underskrevet med MitID



Ole Jespersen-Skree

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ole Jespersen-Skree
Revisor
ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 02-02-2024 kl.: 07:58:50
Underskrevet med MitID



Peter Hagen Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Hagen Sørensen
Dirigent
ID: d37554d4-89d4-4407-b344-68deca96a4cc
Tidspunkt for underskrift: 02-02-2024 kl.: 09:57:56
Underskrevet med MitID

